
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3505
   1387
   1386

Hlubočky Olomouc
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivo Černík                                   66        1.           665
 2.     Eva Rotterová                                63        3.           450
 3.     Lukáš Procházka                              36        2.           356
 4.     Hana Hrnčířová                               43        4.           394
 5.     Michal Zedníček                              50        5.           389

Volební strana č. 3 - PRO LEPŠÍ HLUBOČKY
 1.     Karel Šiška                                  47        1.           388
 2.     Marek Bohuš                                  46        2.           378
 3.     Jana Krejčová                                46        3.           289

Volební strana č. 4 - Pomáháme dobrovolníkům a hasičům
 1.     Zbyněk Brázdil                               47        1.           318
 2.     Jaroslav Navrátil                            30        3.           269

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     Radomíra Stloukalová                         49        3.           617
 2.     Aleš Spáčil                                  50        6.           545
 3.     Eva Hasníková                                43        1.           503
 4.     Pavel Samek                                  48        2.           441
 5.     Daniel Tavlaridis                            27        4.           336

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Bystroň                                68        6.           369
 2.     Jana Zlámalová                               53        7.           339
 3.     Silvie Táborská                              39        8.           402
 4.     Pavel Janků                                  43        9.           313
 5.     Jana Inderková                               48       10.           371
 6.     Antonín Čechák                               46       11.           363
 7.     Josef Kučka                                  75       12.           340
 8.     Vojtěch Prnka                                71       13.           318
 9.     Miroslav Mlčák                               66       14.           327
10.     Eva Jahnová                                  44       15.           298

502146 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - PRO LEPŠÍ HLUBOČKY
 1.     Ladislav Hejda                               46        4.           240
 2.     Jiří Venclík                                 45        5.           269
 3.     Pavel Petržela                               51        6.           282
 4.     Iva Obšilová                                 53        7.           235
 5.     Marek Malík                                  42        8.           265
 6.     Marek Častulík                               39        9.           209
 7.     Lenka Dreiseitelová                          27       10.           266
 8.     Tomáš Plch                                   39       11.           272
 9.     Lukáš Foukal                                 29       12.           249
10.     Kateřina Buršíková                           46       13.           229
11.     Pavel Bezděk                                 36       14.           188
12.     Lenka Štelclová                              32       15.           205

Volební strana č. 4 - Pomáháme dobrovolníkům a hasičům
 1.     Karel Drábek                                 65        2.           252
 2.     Lucie Vychodilová                            45        4.           211
 3.     Anna Fialová                                 28        5.           151
 4.     Pavlína Mücková                              42        6.           139
 5.     Tomáš Skopal                                 31        7.           113
 6.     Jiří Laryš                                   41        8.           141
 7.     Vladimír Kutra                               39        9.           110
 8.     Petr Swiersch                                40       10.           106
 9.     Věra Vláčilová                               62       11.           173
10.     Ludmila Jahnová                              35       12.           116
11.     Jiří Navrátil                                27       13.           116
12.     Radek Hýbl                                   48       14.           142
13.     Tomáš Brázdil                                21       15.            92

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     Ondřej Hajný                                 35        5.           328
 2.     Antonín Plíska                               66        7.           390
 3.     Ivana Šrámková                               40        8.           401
 4.     Václav Stehlík                               41        9.           413
 5.     Barbara Paulíčková                           40       10.           344
 6.     Václav Číhalík                               48       11.           324
 7.     Hana Mizeráková                              41       12.           315
 8.     Lukáš Ferenčik                               34       13.           319
 9.     Radka Šolcová                                41       14.           417
10.     David Machýček                               30       15.           284

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:    626, hranice:       45,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Čecháček                                    45
              2.    Michal Stojmenov                                  45
              3.    Radovan Güntner                                   63
              4.    Marek Staněk                                      64
              5.    Jaroslava Švejštilová                             41
              6.    Zdeněk Novák                                      28
              7.    Miloš Spáčil                                      25
              8.    Bohumír Hillebrand                                40

502146 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Lukáš Tomanec                                     26
             10.    Lucie Mišová                                      27
             11.    Jiří Zaoral                                       28
             12.    Marcela Bílková                                   23
             13.    Ivana Dudášová                                    28
             14.    Miroslav Tylich                                  112
             15.    Marcela Zaoralová                                 31

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5694, hranice:      416,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Černík                                       665
              2.    Lukáš Procházka                                  356
              3.    Eva Rotterová                                    450
              4.    Hana Hrnčířová                                   394
              5.    Michal Zedníček                                  389
              6.    Josef Bystroň                                    369
              7.    Jana Zlámalová                                   339
              8.    Silvie Táborská                                  402
              9.    Pavel Janků                                      313
             10.    Jana Inderková                                   371
             11.    Antonín Čechák                                   363
             12.    Josef Kučka                                      340
             13.    Vojtěch Prnka                                    318
             14.    Miroslav Mlčák                                   327
             15.    Eva Jahnová                                      298

Volební strana č. 3 - PRO LEPŠÍ HLUBOČKY
Počet hlasů pro stranu:   3964, hranice:      290,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Šiška                                      388
              2.    Marek Bohuš                                      378
              3.    Jana Krejčová                                    289
              4.    Ladislav Hejda                                   240
              5.    Jiří Venclík                                     269
              6.    Pavel Petržela                                   282
              7.    Iva Obšilová                                     235
              8.    Marek Malík                                      265
              9.    Marek Častulík                                   209
             10.    Lenka Dreiseitelová                              266
             11.    Tomáš Plch                                       272
             12.    Lukáš Foukal                                     249
             13.    Kateřina Buršíková                               229
             14.    Pavel Bezděk                                     188
             15.    Lenka Štelclová                                  205

Volební strana č. 4 - Pomáháme dobrovolníkům a hasičům
Počet hlasů pro stranu:   2449, hranice:      179,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Brázdil                                   318
              2.    Karel Drábek                                     252
              3.    Jaroslav Navrátil                                269
              4.    Lucie Vychodilová                                211

502146 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Anna Fialová                                     151
              6.    Pavlína Mücková                                  139
              7.    Tomáš Skopal                                     113
              8.    Jiří Laryš                                       141
              9.    Vladimír Kutra                                   110
             10.    Petr Swiersch                                    106
             11.    Věra Vláčilová                                   173
             12.    Ludmila Jahnová                                  116
             13.    Jiří Navrátil                                    116
             14.    Radek Hýbl                                       142
             15.    Tomáš Brázdil                                     92

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÁ VOLBA
Počet hlasů pro stranu:   5977, hranice:      437,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Hasníková                                    503
              2.    Pavel Samek                                      441
              3.    Radomíra Stloukalová                             617
              4.    Daniel Tavlaridis                                336
              5.    Ondřej Hajný                                     328
              6.    Aleš Spáčil                                      545
              7.    Antonín Plíska                                   390
              8.    Ivana Šrámková                                   401
              9.    Václav Stehlík                                   413
             10.    Barbara Paulíčková                               344
             11.    Václav Číhalík                                   324
             12.    Hana Mizeráková                                  315
             13.    Lukáš Ferenčik                                   319
             14.    Radka Šolcová                                    417
             15.    David Machýček                                   284

........................................17:59 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Konečná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavla Koppová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

502146 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hlubočky Olomouc
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18710               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Strana soukromníků ČR               626   15      18710,00            3,34
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     5694   15      18710,00           30,43
č. 3 - PRO LEPŠÍ HLUBOČKY                 3964   15      18710,00           21,18
č. 4 - Pomáháme dobrovol. a hasičům       2449   15      18710,00           13,08
č. 5 - NEZÁVISLÁ VOLBA                    5977   15      18710,00           31,94

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      PRO LEPŠÍ HLUBOČKY
      Pomáháme dobrovol. a hasičům
      NEZÁVISLÁ VOLBA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5977,00     5 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
   2.            5694,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   3.            3964,00     3 - PRO LEPŠÍ HLUBOČKY            
   4.            2988,50     5 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
   5.            2847,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            2449,00     4 - Pomáháme dobrovol. a hasičům  
   7.            1992,33     5 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
   8.            1982,00     3 - PRO LEPŠÍ HLUBOČKY            
   9.            1898,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1494,25     5 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
  11.            1423,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            1321,33     3 - PRO LEPŠÍ HLUBOČKY            
  13.            1224,50     4 - Pomáháme dobrovol. a hasičům  
  14.            1195,40     5 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
  15.            1138,80     2 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     5
 3 - PRO LEPŠÍ HLUBOČKY                 3
 4 - Pomáháme dobrovol. a hasičům       2
 5 - NEZÁVISLÁ VOLBA                    5

502146 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:59 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Konečná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavla Koppová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

502146 - str. č. 6


